

<b>NR 2024:1.0</b>	<b>Verksamhetsplanering 2024 Regionala aktiviteter för Brandskyddsföreningen Gävleborg</b>		
Upprättad av: VL T Wannqvist	Beslutad AU	Fastställd Styrelsen 2023-12-12	Reviderad

#### Inledning

Detta dokument utgör verksamhetsplaneringen (VP 2024) för Brandskyddsföreningen Gävleborg. Det är en sammanställning av enskilda mål och aktiviteter som bygger på centralt framtagna prioriterade områden för Brandskyddsföreningen.

#### Övergripande mål/inriktning

BF Gävleborg skall under 2024 utifrån stadgar, samverkanshandbok och centralt framtagna visioner/mål och prioriterade områden primärt arbeta för **ett brandsäkrare och hållbarare Gävleborg**. Detta görs bl a genom att bedriva uppdragsutbildningar och opinionsbildning, stötta och samverka med länets räddningstjänster och instruktörer samt nära samarbete med BF Mitt utbildning. Prioriterade områden är; *Uppdragsutbildningar - riskutsatta grupper, individanpassat brandskydd (Hembesök), samt barn (Flammys brandsyn)*. *Kampanjer i samverkan nationellt och regionalt.*

Föreningen som är ideell och allmännyttig skall utöver samarbete med BF Sverige och övriga regionala ideella brandskyddsföreningar samarbeta med kommunal räddningstjänst samt med intressenter för såväl näringsliv, offentlig verksamhet och organisationer.

Föreningen skall bedriva information, utbildningar, lobbyism, opinionsbildning och andra aktiviteter som främjar föreningens mål.

#### Ekonomi

BF Gävleborg som är en ideell allmännyttig organisation skall via sin styrelse utifrån upprättad budget så kostnadseffektivt som möjligt jobba för "Ett brandsäkrare och hållbarare Gävleborg". Styrelsen antar för varje verksamhetsår en verksamhetsplan (VP) vad som ska prioriteras inom ekonomiska ramar och antagna stadgar. VL har uppgiften att av styrelsen beslut genomföra div aktiviteter.

#### Redovisning/ Uppföljning

Verksamhetsplanen följs kontinuerligt upp av styrelsen. De olika delmålen följs upp genom de redovisade aktiviteterna. Avstämning mot BF Sverige görs kontinuerligt via VL- och VL&O möten, Regionmöten m m.

Ordförande och VL deltar i årsvisa centrala och regionala träffar med syftet att få en samsyn och att värna om och vårda varumärket Brandskyddsföreningen.

För BF Gävleborg

Jürgen Lorenz

Torbjörn Wannqvist

Fokusområde	Bostadsbränder -brandsäkert boende, riskutsatta grupper
Riksgemensam aktivitet	Aktiviteter i samband och samverkan SBF/LBF med nationella kampanjer
Syfte	Öka den enskildes kunskaper i att förebygga olyckor/bränder och /eller hantera olyckor/bränder som inträffar. Att under en bestämd tidsperiod som samordnas nationellt jobba med div. fokusaktiviteter.
Mål	Riksgemensamt mål: Riktade insatser bostäder - riskutsatta grupper (äldre, funktionsnedsatta m fl) Att BFG via aktiviteter föra ut budskap om brandsäkert boende till främst riskutsatta grupper i Gävleborg
Målgrupp	Främst mot riskutsatta grupper i eget boende
Tidpunkt för genomförande	Nationell samordning 2024
Aktiviteter regionalt	Via hembesök, opinionsbildning, tidningsartiklar, utbildningar, information.
Aktiviteter centralt	Framtagande av gemensamt material rörande brandsäkert boende för ett samlat grepp.
Kommunikationsstrategi	SBF jobbar fram material som kan/bör användas regionalt med lokal förankring.
Ansvarig CK	Kommunikationsavdelningen SBF
Ansvarig regional BF	VL i samverkan med SBF, regionala samarbetsparter och övriga samverkande LBF.
Uppföljning	Uppföljning till styrelsen halvårsvis.

Fokusområde	Brandskyddsvecka – V 11-12 2024
Aktivitet:	Att via ett gemensamt tema nå ut med ett brandsäkert budskap i hela Sverige.
Syfte:	Genom att vi nationellt och regionalt jobbar med ett gemensamt budskap mot företag och offentlig sektor med syftet att nå många och få bra genomslagskraft.
Mål:	Nationella ”Brandskyddsveckor” under två veckor i mars med målet att SBF och samtliga 20 LBF är med.
Målgrupp:	Utifrån det nationella budskapet som SBF/LBF tar fram
Förslag till tidpunkt för genomförande:	V 11-12 2024
Aktiviteter regionalt	Att nå ut med det budskap som tas fram nationellt. Att i samband med brandskyddsveckorna anordna två frukostmöten, ett i vardera landskapet, med medlemmar och andra intresserade. Om intresse och möjlighet finns, genomföra info på några av länets sjukhus i samverkan med region Gävleborg.
Kommunikationsstrategi	Kommunikationsavdelningen på SBF tar fram underlag till brandskyddsveckorna. Regionala kampanjen på sjukhusen tas fram i samverkan med Regionen.
Ansvarig BF	VL BF Gävleborgs styrelse
Uppföljning	Uppföljning till styrelsen efter genomförda aktiviteter.

Fokusområde	Medlemsvård - medlemsrekrytering
Aktivitet:	Vårda befintliga medlemmar i Gävleborg samt med att öka medlemsantalet med minst 5 nya medlemmar.
Syfte:	Få medlemmarna att känna sig välkomna och att de känner att de stöttar vår ideella verksamhet i BF Gävleborg. Att <b>påvisa värdet</b> att vara medlem i Brandskyddsföreningen. Att tydligt kunna berätta om fördelar att vara medlem i Brandskyddsföreningen Gävleborg.
Mål:	Att medlemmarna i föreningen blir kontaktade minst två gånger under året. Att ha ett aktuellt, uppdaterat medlemsregister med kontaktpersoner. Initialt med information vad man som medlem i Brandskyddsföreningen får. Att vårda befintliga medlemmar genom att bjuda in och genomföra två frukostmöten/lanskap under 2024. Att försöka öka antalet medlemmar. Målsättning att varje styrelsemedlem rekryterar en ny medlem. Att bjuda in medlemmar till webinarium, brandforskseminarium och annan brandinformation som erbjuds gratis till medlemmar.
Målgrupp:	Medlemmar med säte i Gävleborg utifrån central medlemslista.
Förslag till tidpunkt för genomförande:	Under hela 2024.
Aktiviteter regionalt	Riktade medlemsvårningar – en ny medlem / styrelseledamot. Vårdande medlemsaktiviteter på regional nivå (frukostmöten). Kontakter med medlemmarna – sociala medier, informationsblad. Se till att rätta kontaktpersoner finns hos medlemmarna.
Aktiviteter centralt	Aktuellt medlemsregister är upprättat.
Kommunikationsstrategi	Nå befintliga medlemmar via mejl och informationsblad.
Ansvarig BF	VL Styrelsen BF Gävleborg
Uppföljning	Halvårsvis och i samband med bokslut

Fokusområde	CIP – Civil insatsperson
Aktivitet:	Att noga följa utvecklingen från centralt håll gällande införandet av CIP. Att kontakta länets räddningstjänster om möjlighet och intresse att utbilda CIP i brandskydd, HLR och annat.
Syfte:	Att initiera och höra om intresse finns att införa CIP i Gävleborg. Att utreda möjligheterna om föreningen i Gävleborg via central stöttning har möjlighet att 2025 påbörja införandet av CIP.
Mål:	Utifrån centralt mål ”En procent av befolkningen på sikt vara CIP”.
Förslag till tidpunkt för genomförande:	Frågan diskuteras i styrelsen under hela 2024.
Aktiviteter regionalt	Målbeskrivning utifrån BF Gävleborgs styrelse beslut och inriktning.
Kommunikationsstrategi	Att noga följa de pilotlän som kör detta, bl a Dalarna.
Ansvarig BF	VL Styrelsen BF Gävleborg
Uppföljning	På styrelsemöten 2024.

Fokusområde	Flammys brandsyn
Aktivitet:	Att fortsätta med aktiviteten Flammys brandsyn med genomförande höstterminen 2024. Att locka länets räddningstjänster att medverka.
Syfte:	Att genom nyttjande av Flammys öka kunskapen om brand och brandsförebyggande verksamhet. Med utarbetad strategi nå ut till så många som möjligt av länets lågstadieelever åk 2 med materialet ”Flammys brandsyn”.
Mål:	Att få med fler åk 2 än 2022 i länet att vilja vara med i projektet ”Flammys brandsyn”.
Målgrupp:	Lågstadielärare (klasslärare) och åk 2 i länet. Få länets räddningstjänster att delta mer aktivt vid genomförande.
Förslag till tidpunkt för genomförande:	Genomföra projekt ”Flammys brandsyn” under höstterminen 2024. Undersöka hur många räddningstjänster som är intresserade att delta. En förutsättning för genomförande.
Aktiviteter regionalt	Ta fram kontakter med samtliga skolor åk 2 i länet. Kontakta länets räddningstjänster om ett aktivt deltagande. Delaktig i utskick av material som tillhandahålls regionalt. Köpa statistikuppföljning av LBF Dalarna.
Aktiviteter centralt	Följa upp att copyright m m. finns för användandet av Flammymaterial.
Kommunikationsstrategi	Få länets räddningstjänster att genomföra utbildning i klasserna. Sekundärt att klasslärarna köper konceptet att genomföra projektet för sina elever i åk 2. Allt material som behövs tillhandahålls av LBF.
Ansvarig BF	VL
Uppföljning	Under hösten och vid årets sista styrelsemöte.